国家体育总局手曲棒垒球运动管理中心
手曲棒垒字 (⒛⒛)108号

手曲棒垒球中心关于举办 zO叨 年全国软式曲棍球

初级教练员培训班 (广州站 )的通知

各相关单位 :

为响应国务院体育强国建设号召,更好的推动体教融合工作

顺利进行,切实提高我国青少年软式曲棍球 (f1oorba11)运 动技

能水平提高,推动软式曲棍球运动在校园的普及和发展,经研究,

决定举办⒛24年全国软式曲棍球初级教练员 (广 州站)培训班 ,

现将有关事宜通知如下 :

-、 主办单位

中国曲棍球协会

二、承办单位

北京斯科威尔体育文化有限公司

广东实验中学荔湾学校'

三、时间地点

线上培训:⒛24年 5月 23日 ,腾讯会议

线下培训:⒛ 2茌 年 5月 24日刁6日 ,广 东实验中学荔湾学

校第三小学部    ,
四、参加人员

全国各级各类高校、各级各类体校、普通中小学、各类体育

俱乐部均可派学员参加。

五、授课讲师

由中国曲棍球协会软式曲棍球委员会选派。

六、培训内容

(一 )线上培训

1。 软式曲棍球理论学习

(二 )线下培训

1.软式曲棍球实践学习

2.软式曲棍球基本技战术教学与训练

3.考核

七、经费

培训费 ⒛60元 /人 (其 中含服装费 260元 、考务费 ⒛0元 ):

食宿、差旅费等其他费用 自理。培训费由承办单位北京斯科威尔

体育文化有限公司收取,发票内容为服务费。

酒店住宿费用 自行支付,发票由酒店提供。

八、培训要求

本次培训班最低招收 ⒛ 名学员,最多不超过 50名 学员,如

不满 20名 学员,本次
·
培训班取消。如超过 50名 则按照报名先

后顺序并参考报名者的运动经历和执教经历择优录取。经理论考

试和实践考核合格者可获得中国曲棍球协会软式曲棍球初级教

练员证书;实践考核合格者即为通过国家体育总局软式曲棍球教

练员岗位培训班技能考核。

九、报名及报到

(一 )报名

1.请报名参加培训的人员在⒛24年 5月 13日 前填写并发送

报名表至指定邮箱:howar卜 zhan觑 qq。 com,并缴纳培训费用。

报名联系人:李珊华,13392793硐 8(同微信 )

2.报名者必须身体健康,持有医院健康证明及有效的人身意

外保险。